

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~p~~obieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA CHOJNICE			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ			
4. Tytuł zadania publicznego	ORGANIZACJA TURNIEJU BOKSERSKIEGO (GALI BOKSU)PN.CHOJNICKI BOXING SHOW Z OKAZJI 10 LECIA KLUBU BOXING TEAM CHOJNICE			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10.08.2017	Data zakończenia	5.11.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
KS Boxing Team Chojnice ul. Okrzei 1 89-600 Chojnice Data wpisu do rejestru 12 12 2007 r., wpisano do ewidencji klubów sportowych w formie stowarzyszeń w Wydziale Organizacyjno – Prawnym i Spraw obywatelskich pod numerem 43	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Andrzej Mielke – Prezes tel. 600 991 550 Marcin Gruchała - V-ce Prezes tel. 534 001 452

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Przedmiotem projektu jest zorganizowanie Gali bokserskiej pn"Chojnicki Boxing Show z okazji 10 lecia Klubu Boxing Team Chojnice. W przedsięwzięciu wezmą udział zawodnicy ,którzy na co dzień trenują w Sekcji Bokserskiej „Boxing Team Chojnice.”będzie to pełen skład chojnickiej drużyny,nie zamierzamy korzystać z zawodników z innych klubów ponieważ dysponujemy tak szerokim zasobem zawodników iż mijalo by się to z celem tego projektu. Całe to przedsięwzięcie ma na celu: wzmocnić wiarę we własne umiejętności. Sport korzystnie wpływa na proces wychowania, kształtuje charakter dziecka, uczy wytrzymałości i odporności na stresy, poprawia ogólną sprawność dziecka. Ważną sprawą jest przynależność do drużyny sportowej. Dobra

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

organizacja sportu może przyczynić się do uzyskania w procesie wychowania dzieci i młodzieży trwałych i pożądaných efektów społecznych oraz moralnych . W chwili obecnej nie jesteśmy w stanie podać dokładnego składu zawodników. Pewne jest jednak że w składzie znalazłaby się Mistrzyni Europy Larysa Sabiniarz ,wielokrotna Mistrzyni Polski Paulina Gruchała ,trzykrotny medalista Mistrzostw Polski Piotr Szczukowski oraz trzykrotny mistrz Polski, ćwierćfinalista Mistrzostw Europy Kewin Gruchała, oraz pozostali utytułowani i utalentowani zawodnicy tacy jak Patryk Wardyn, Patrycja Maciej Kotłęga , Wiktoria Dąbrowska Partnerem w tym przedsięwzięciu jest Biuro Organizacyjne „Gruchała Team”, które zajmuje się organizacją różnych imprez sportowych i cieszy się wielką renomą w środowisku bokserskim posiadające również ogromne doświadczenie w organizacji tego typu wydarzeń.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem ogólnym projektu jest zorganizowanie turnieju bokserskiego, (gali boksu) Chojnicki Boxing Show z okazji 10 lecia Klubu Boxing Team Chojnice, który ma na celu m.in. wychowanie młodzieży, w tym trudnej młodzieży (temperowanie porywczosci)
 nauka dyscypliny i panowania nad własnymi emocjami, poszanowanie ludzi starszych i obrona słabszych, udoskonalenie umiejętności bokserskich oraz przygotowania do zawodów sportowych.
 -popularyzacja i promocja pięściarstwa wśród dzieci i młodzieży na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim
 -upowszechnianie działań masowych w zakresie dyscyplin promowanych przez klub poprzez organizację zawodów
 -wspieranie sportu masowego ze szczególnym uwzględnieniem udziału dzieci i młodzieży

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Rampa oświetleniowa/bramka+dymy,szperacz,laser/	4000	4000	
2	Oprawa techniczna/nagłośnienie,telebim/	4000	4000	
3	Wynajem ringu	2000		2000
Koszty ogółem:		10000	8000	2000

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

KLUB SPORTOWY
BOXING TEAM CHOJNICE
ul. Siedziwa 2, 25-100 Chojnice
08-600 Chojnice, ul. Siedziwa 1
tel. 897 524 224 351
NIP 524-028-028

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

v-ce Prezes
Marek Gmoch

PREZES
KS BOXING TEAM CHOJNICE
Mielke
mgr Andrzej Mielke

Data 10.07.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.